CONSIDERANDO a necessidade de adequar algumas classificações das despesas, quanto à 

sua natureza. 

RESOLVE: 

Art. J° Alteras o Quadro de Detalhamento da Despesa do .Poder Executivo tara o exercício de 

2024, do órgão: 2600 - Secretaria Municipal de Saúde Pública, no valor de RS 551.000,00 

(quinhentos e cinquenta e um mil reais), conforme indicado no Anexo ÚNICO desta 

Portaria. 

Art.2° - Esta Portaria entrará em vigor em 18 de OUTUBRO de 2024. 

ANEXO ÚNICO 

ÓRGÃO: 2600- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE PÚBLICA 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2601 - SISTEMA MUNICIPAL DE SAÚDE